
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: BcA. Kristýna Navrátilová
Identifikační číslo studenta: 99291180

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie s rozšířením o speciální pedagogiku
ID studia: 703549

Název práce: Genderové rozdíly ve svědectvích z Osvětimi
Pracoviště práce: Katedra psychologie (41-KPSY)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Hana Valentová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Pavla Presslerová, Ph.D.
Datum obhajoby: 20.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka představila svou bakalářskou práci.
Vedoucí práce na práci oceňuje logickou výstavbu teoretické části,
kdy se ale občas objevují pasáže zabíhavé. Zvažuje emotivní ráz
vyjadřování, který není v odtažitějším akademickém stylu, ale pro
tuto práci vhodnější. Nalezená témata vzniklá srovnáním zdrojů jsou
zpracovaná ilustrativním a působivým způsobem konceptuálních
map. Vedoucí oceňuje výsledek jako kvalitní, přestože je text
osobitý. Vedoucí práci doporučuje k obhajobě.
Oponentka chápe téma jako důležité a také rozpaky z netradiční
formy práce. Práci se zdroji chápe jako nosné. Obecně hodnotí práci
v převážně pozitivním světle. Navrhuje ale zkrácení některých pasáží
a více argumentovat užitečnost práce pro poradenskou a
psychoterapeutickou praxi. Oponentka práci doporučuje k obhajobě.
Posléze proběhla diskuse nad tématem výzkumu.

Rozsah práce překročil doporučovaný limit, obhajoba studentky však
toto překročení opodstatnila.

1 265054 - BcA. Kristýna Navrátilová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Irena Smetáčková, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. David Doubek, Ph.D. ............................

 Mgr. Ondřej Hrabec, Ph.D. ............................

2 265054 - BcA. Kristýna Navrátilová


